
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

PORTARIA Nº 1429, DE 10 JULHO DE 2015

A  DIRETORA GERAL PRO  TEMPORE DO  CAMPUS  GAMA DO  INSTITUTO
FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 570, de 10 de abril de 2014, publicada
no DOU em 11 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de
Seleção Interna para a concessão de afastamento de servidores para participação em curso de
Pós-graduação Stricto sensu:

I. JOSÉ ELENILSON CRUZ, matrícula SIAPE nº 2183979 (presidente);
II. ROMMY MATHIS POVA, matrícula SIAPE nº 2217923;
III. DIVÂNIA DA SILVA LEAL, matrícula SIAPE n° 1671216;
IV. GLEYDSON CRISTIANO DE AZEVEDO, matrícula SIAPE n° 2201259.

Art. 2º Determinar a data de 30 de setembro de 2015 para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinada
ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL

Publicada no BS/IFB de 10.07.2015

 

 


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA


